



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Kandler Invest II ApS
Lyongade 24, 4. tv., 2300 København S

CVR-nr. 31 94 88 94

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Lasse Kandler
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kandler Invest II ApS Lyongade 24, 4. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 31 94 88 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Kandler
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom og virksomheder samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab	-16.121	34
1 Personaleomkostninger	0	-1
Driftsresultat	-16.121	33
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-90
Øvrige finansielle omkostninger	-5.844	-15
Resultat før skat	-21.965	-72
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-21.965	-72
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-21.965	-72
Disponeret i alt	-21.965	-72



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>1.287.692</u>	<u>1.287</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.287.692</u>	<u>1.287</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.000</u>	<u>10</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.297.692</u>	<u>1.297</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>136.757</u>	<u>180</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>136.757</u>	<u>180</u>
	Aktiver i alt	<u>1.434.449</u>	<u>1.477</u>



Balance 31. december

	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.002	250
Overført resultat	769.904	792
Egenkapital i alt	1.019.906	1.042
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	347.943	365
Langfristede gældsforpligtelser i alt	347.943	365
Kortfristet del af langfristet gæld	17.700	18
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Anden gæld	28.900	32
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	66.600	70
Gældsforpligtelser i alt	414.543	435
Passiver i alt	1.434.449	1.477
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	250.002	791.869	1.041.871
Årets resultatdisponering	0	-21.965	-21.965
	250.002	769.904	1.019.906



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	1
	<u>0</u>	<u>1</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	959.251	959
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	<u>959.251</u>	<u>959</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	328.441	328
Årets regulering til dagsværdi	0	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>328.441</u>	<u>328</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.287.692</u>	<u>1.287</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.



Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2021	619.164	619
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	619.164	619
Nedskrivninger 1. januar 2021	-609.164	-519
Årets nedskrivninger	0	-90
Nedskrivninger 31. december 2021	-609.164	-609
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	10.000	10

5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	365.643	383
Heraf forfalder inden for 1 år	-17.700	-18
	347.943	365
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	274.500	294

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet hæftelse til ejerforeninger med nom. 36 t.kr. i ejendomme, der pr. 31. december 2021 er indregnet i årsrapporten med 963 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 366 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 963 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 241 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående investeringsejendom.



Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud udgør 206 t.kr., der er målt til 0 kr. som følge af usikkerhed om størrelse af selskabets fremtidige overskud.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for anden virksomheds bankindestående, som pr. 31.12.21 var på 76 t.kr.


